ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

14.01.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-02

<<О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. №
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г.,
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г.,
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г.,
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г.,
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта
баскетбол
- Бондарчук Елизавете Юрьевне 2004 г.р.
- Буториной Софии Юрьевне 2003 г.р.
- Галенко Маргарите Максимовне 2004 г.р.
- Камбулатовой Карине Мусаевне 2004 г.р.
- Сафоновой Владе Владимировне 2001 г.р.

конькобежный спорт
- Истоминой Анастасии Васильевне 2007 г.р.

• . j г А ;■:■■■ ■ ■■ У’«мегера сноп" •
плавание
- Кизееву Кириллу Александровичу 2007 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru

- Марасанову Владиславу Романовичу 2006 г.р.
- Мельниковой Полине Сергеевне 2007 г.р.
- Мясоедову Владиславу Алексеевичу 2007 г.р.
- Наумову Владиславу Павловичу 2005 г.р.
- Петросян Алине Руслановне 2007 г.р.

художественная гимнастика
- Абросимовой Анастасии Андреевне 2008 г.р.
- Ботезат Наталье Олеговне 2008 г.р.
- Коротковой Виктории Владимировне 2009 г.р.
- Кремневой Татьяне Алексеевне 2009 г.р.
- Яковлевой Дарье Владимировне 2009 г.р.
- Яшиной Марии Валерьевне 2007 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду
спорта

армрестлинг
- Патана Сергею Николаевичу 2004 г.р.

баскетбол
- Кузнецовой Екатерине Андреевне 2000 г.р.
- Чупровой Александре Андреевне 2000 г.р.

спортивная гимнастика
- Евлюхиной Анастасии Евгеньевне 2006 г.р.

художественная гимнастика
- Шароновой Владиславе Сергеевне 2006 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин